Στο πλαίσιο αυτό παρέχεται στους φορείς η δυνατότητα κάλυψης των εγκεκριμένων θέσεων από τους 
πίνακες επιλαχόντων της 13Κ/2021 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ Τεύχη ΑΣΕΠ 66/31-12-2021, 2/18-1-2022, 
6/3-2-2022), η οποία αφορά στην πλήρωση, με σειρά προτεραιότητας, χιλίων τετρακοσίων εξήντα οκτώ 

(1.468) θέσεων σε ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού, εκ των οποίων πολλές εμφανίζουν ομοιογένεια με τους κλάδους – 
ειδικότητες των θέσεων που εγκρίθηκαν προς πλήρωση για το έτος 2022 .  

Για το Δήμο Σπάτων Αρτέμιδος έχουν εγκριθεί τρείς (3) θέσεις κατηγορίας ΔΕ , κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού ,